СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

        от   « 31» октября        2012 г.                                                                                                       № 332
 «О  внесении изменений в Решение Совета

муниципального района «Читинский район»

от 24.05. 2012 г. № 307 «О предельных нормативах
размера оплаты труда»

Руководствуясь статьей 53 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии со статьей  22 Федерального закона от 02.03.2007 г.               № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Забайкальского края  от 08.06.2009 г. № 192-ЗЗК «О реестре должностей муниципальной службы в Забайкальском крае», Постановлением Правительства Забайкальского края от 27.03.2012 г. № 132 «Об утверждении Методики расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Забайкальского края на 2012  год»,  Постановлением Правительства Забайкальского края от 26.10.2012 г. № 741 «О внесении изменений в Постановление Правительства Забайкальского края от 27.03.2012 г. № 132 «Об утверждении Методики расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Забайкальского края на 2012  год», Решением Совета муниципального района  «Читинский район»  от 15.10.2009 г.  № 71 «О муниципальной службе в муниципальном районе «Читинский район», Совет муниципального района «Читинский район» решил:
1. Внести следующие изменения в пункт 1 Решения Совета муниципального района «Читинский район» от 24.05.2012 г. № 307 «О предельных нормативах оплаты труда»:

цифры «6651» заменить цифрами «7050».

 2. Действие настоящего Решения распространяется на правоотношения возникшие с 01.10.2012 г.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Ингода» и разместить на сайте администрации муниципального района «Читинский район».

    И.о. главы муниципального района
    «Читинский район»
                                           Н.К.  Бурак